
JAVNA USTANOVA
FIISTORIJSKT ARIIIV SARAJITVO
SARAJEVO
Alipa5ina 19.

fel,fax: 033 209131

Broj:02- 1 345-8120
Sarajevo, 05.08.2020.godine

Na osnovu (,lana 64. stav l. tadka b)., dlana 70. st. L i 3. Zal<ona o javnim nabavl<ama
(,,Sl,glasnik BiH", broj 39114), a u skladu s dlanom 6. Pravilnil<a o postupl<u direktnog
sporazuma JU Historijski arhiv Sarajevo, te prijedloga K.omisije za lavne nabavl<e od

05.08.2020" godine, u provedenorn postupku javne nabavke goriva i maziva putenr direktnog
sporazuma u sl<ladu s Planom nabavki 2a2020. godinu broj 02-1342-2120 od22.01,2020, godine
i dlarra 21. Pravila JU Historijski ALhiv Sarajevo, direktor dor.rosi

ODLUKU
o prihvatanju pri.jedloga ponuclene cijene i dodjeli Ugovora

Clan l.

Prihvata se prijedlog ponuctene cijene ponudada HIFA PETROL d.o.o. Sarajevo, navedene u

ponud i, te se istom d odjelj Lrj e U govor o nabavci prema specifil<acij i iz ter.rd erske dokumer tacije.

Clan 2.

Na poziv JU Historijsl<i arhiv Sarajevo za dostavljanje ponude za nabavl<u goriva i naziva putem

direlctnog sporazuma, dostavljena je jedna ponuda dobavljada:

l. FIIFA-PETROL Sarajevo

- Ul<r;pno bez PDV-a: 4,51 l(M
- PDV: 0,ll KM
- UkLrpno sa PDV-ornr 5,28 KM

Clan 3.

Prijedlog ugovora za nabavl<tL goriva i naziva putem direktnog sporazllma dostavit ie se na

potpis ponudadu HIFA PETROL d.o.o. iz Sarajeva u roku od pet dana nal<on Sto je je ponudad

obavije5ten o prihvatanjr.t cijene kao r.iajpovoljnije ponude.

ilan 4.

Ova odluka stupa na snagu danonr dono5enja idostavlja se ponudadima l<oji su udestvovali u

postLrpl<u javne nabavke, u skladu s dlauom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.



ObrazloLenje

Postupakjavne nabavl<e pokrenutje na osnovu Plana nabavki 2a2020. godinu. Javna nabavl<aje
provedena putem direktnog sporazuma. Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke ne prelazi
iznos od 2.000,00 I(M. Nakon istraZivanja trZiSta i Lrpuienog poziva za nabavl<u, pismeni
prijedlog cijene upLrtila je HIFA PETROL d.o.o. iz Sarajeva.

Komisija za javne nabavke inrenovana Odlukonr broj 02-1294-1120 od 11.07.2020. godine
dostavila je zapisnik o ocjeni ponuda i Prijedtog o prihvatanju cijene - najpovoljnijeg ponLrdada
od 05.08.2020. godine u postupl<u javne nabavl<e goriva i naziva postupkom direl<tnog
sporazuma.

U postupl<Lr po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Komisija za javne nabavl<e
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponr-rda i ocjenu prispjele ponude, o demu je sadinila
odgovarajuii zapisnil< 05,08.2020, godine.

U postuplcu dono5enja ove odlulce, posebno su cijenjene dinjenica da je I(ornisija pravilno i

potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda. [z navedenih razloga, prin-rjenom dlana64. stav l. tadl(a

b)Zakonao javnirn nabavl<anra, odludeno je l<ao u dispozitivr-r.

POUKA O PRAVNOM LIJEI(U: Protiv ove Odlul<e ponr-rdad koji je udestvovao u postLrpku

nabavl<e rnoZe uloZiti prigovor ovo.j ustanovi u roku od pet dana od dana pri.ierna.

DOSI-AVL.IENO

-ponudadu

- ala


